ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

от 29 июня 2017 г. N 21

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТЕЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ

ГРАЖДАНСКОЙ СЛУЖБЫ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ В ПРАВИТЕЛЬСТВЕ

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ, ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ КОТОРЫХ ГОСУДАРСТВЕННЫМ

ГРАЖДАНСКИМ СЛУЖАЩИМ ПРАВИТЕЛЬСТВА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЗАПРЕЩАЕТСЯ ОТКРЫВАТЬ И ИМЕТЬ СЧЕТА (ВКЛАДЫ), ХРАНИТЬ

НАЛИЧНЫЕ ДЕНЕЖНЫЕ СРЕДСТВА И ЦЕННОСТИ В ИНОСТРАННЫХ БАНКАХ,

РАСПОЛОЖЕННЫХ ЗА ПРЕДЕЛАМИ ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ,

ВЛАДЕТЬ И (ИЛИ) ПОЛЬЗОВАТЬСЯ ИНОСТРАННЫМИ

ФИНАНСОВЫМИ ИНСТРУМЕНТАМИ

  Список изменяющих документов

(в ред. указов Губернатора Ульяновской области от 23.03.2020 N 25,

от 28.03.2022 N 30)

В соответствии с частью 1 статьи 2 Федерального закона от 07.05.2013 N 79-ФЗ "О запрете

отдельным категориям лиц открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства

и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской

Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами"

постановляю:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей государственной гражданской службы

Ульяновской области в Правительстве Ульяновской области, при замещении которых

государственным гражданским служащим Правительства Ульяновской области запрещается

открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных

банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или)

пользоваться иностранными финансовыми инструментами.

2. Настоящий указ вступает в силу на следующий день после дня его официального

опубликования.

Губернатор

Ульяновской области

С.И.МОРОЗОВ

consultantplus://offline/ref=ABA94B994A44F883B77EF4D0B830F17C33D035868C2309AE7A3EC2A1EAE0E7B52422D888AFE4A2D3F542792FDA77BAAADE4486916AB2F27D617105r9Y2L
consultantplus://offline/ref=ABA94B994A44F883B77EF4D0B830F17C33D035868F2305AF7F3EC2A1EAE0E7B52422D888AFE4A2D3F542792FDA77BAAADE4486916AB2F27D617105r9Y2L
consultantplus://offline/ref=ABA94B994A44F883B77EEADDAE5CAF7636D36E8B8A2307FC236199FCBDE9EDE2636D81CAEBE9A3D5F2492D7B9576E6EF885787966AB0F661r6Y1L

Утвержден

указом

Губернатора Ульяновской области

от 29 июня 2017 г. N 21

ПЕРЕЧЕНЬ

ДОЛЖНОСТЕЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ГРАЖДАНСКОЙ СЛУЖБЫ УЛЬЯНОВСКОЙ

ОБЛАСТИ В ПРАВИТЕЛЬСТВЕ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ, ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ

КОТОРЫХ ГОСУДАРСТВЕННЫМ ГРАЖДАНСКИМ СЛУЖАЩИМ

ПРАВИТЕЛЬСТВА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ ЗАПРЕЩАЕТСЯ ОТКРЫВАТЬ

И ИМЕТЬ СЧЕТА (ВКЛАДЫ), ХРАНИТЬ НАЛИЧНЫЕ ДЕНЕЖНЫЕ СРЕДСТВА

И ЦЕННОСТИ В ИНОСТРАННЫХ БАНКАХ, РАСПОЛОЖЕННЫХ ЗА ПРЕДЕЛАМИ

ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ, ВЛАДЕТЬ И (ИЛИ)

ПОЛЬЗОВАТЬСЯ ИНОСТРАННЫМИ ФИНАНСОВЫМИ ИНСТРУМЕНТАМИ

  Список изменяющих документов

(в ред. указа Губернатора Ульяновской области от 28.03.2022 N 30)

1. Руководитель администрации Губернатора Ульяновской области.

2. Заместитель руководителя администрации Губернатора Ульяновской области.

3. Руководитель Секретариата Губернатора Ульяновской области.

4. Начальник управления.

5. Заместитель начальника управления.

6. Помощник Губернатора Ульяновской области.

7. Референт Первого заместителя Губернатора Ульяновской области.

8. Помощник Первого заместителя Губернатора Ульяновской области.

9. Помощник заместителя Губернатора Ульяновской области.

10. Референт Председателя Правительства Ульяновской области.

11. Помощник Председателя Правительства Ульяновской области.

12. Помощник первого заместителя Председателя Правительства Ульяновской области.

13. Помощник заместителя Председателя Правительства Ульяновской области.

14. Начальник департамента в управлении.

consultantplus://offline/ref=ABA94B994A44F883B77EF4D0B830F17C33D035868F2305AF7F3EC2A1EAE0E7B52422D888AFE4A2D3F542792FDA77BAAADE4486916AB2F27D617105r9Y2L